
「ザ カンパネラ サブレ」

サクッと口溶けの良いサブレには刻んだチョコがアクセントに。

クオリティの高いチョコレートを使用しフレッシュなカカオアロマを表現しました。

特定原材料等 :小麦、卵、乳成分、アーモンド、大豆　Allergenic ingredients:Wheat, Milk, Egg, Almond, Soy

9904 （税込）¥個入

CAMPANELLAとはイタリア語で「鐘」。

鐘の音が響き合い、 風に流れるような軽やかな食感に由来し、

贈る方と贈られる方の心が共鳴し合うように

という願いが込められています。


